



## UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

č.j.: 112/PJ/OVZ/2020

dne: 05. 10. 2020

### **Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2**

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na stavební práce s názvem: „**UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17.listopadu**“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: **Z2020-032319**, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace:

#### **Dotaz č. 1:**

Dobrý den, prosím o vysvětlení k položkám č. 163 - 170 ve výkazu výměr 2020\_06\_25 - Olomouc, VŠK, tř. 17 listopadu - rekonstrukce, v listu ST\_Stavební část\_02, kde tyto položky prosím najdu ve výpisu prvků a ve výkresech?

#### **Odpověď:**

Výkresy k uvedeným položkám jsou v části D.1.1\_ARS ve složce b15\_vypis\_prvku\_PSV ve výkresech s označením 1\_1H-9H.pdf. Tato část je uveřejněna na profilu zadavatele ve složce s názvem „Příloha č. 5 ZD – 5.část“.

#### **Dotaz č. 2:**

Prosím o dodatečnou informaci k položce č. 130 v listu ST\_stavební část\_02 ve výkazu výměr 2020\_06\_25 - Olomouc, VŠK, tř. 17 listopadu - rekonstrukce. Tuto položku jsem ve viz. PSK, jak popisujete ve výkazu výměr, nenašla.

#### **Odpověď:**

Výkresy k uvedené položce jsou v části D.1.1\_ARS ve složce b15\_vypis\_prvku\_PSV ve složce 4\_1OST-17OST ve výkresech s označením 11OST.pdf, 12OST.pdf, 13OST.pdf, 14OST.pdf. Tato část je uveřejněna na profilu zadavatele ve složce s názvem „Příloha č. 5 ZD – 5.část“.

#### **Dotaz č. 3:**

Dobrý den, prosím o vysvětlení k položce č. 159 ve výkazu výměr 2020\_06\_25 - Olomouc, VŠK, tř. 17 listopadu - rekonstrukce, v listu ST\_Stavební část\_02, ke kterým dveřím se tato položka vztahuje a kolik kusů generálního klíče investor požaduje, zda budou jen hlavní a generální, pro jaké délky vložky se systém požaduje.



**Odpověď:**

Jedná se o položku Příplatek za systém generálního klíče včetně projektu a vztahuje se ke všem PSV (viz soubor b15\_vypis\_prvku\_PSV), kde je uveden požadavek na generální klíč, tzn. PSV 9/T až 15/T včetně, dále pak PSV ozn. 2H až 9H včetně.

Pro nacenění se stanovuje celkový počet kusů klíčů systému generálního klíče na 1200. Pro určení přesného rozměru cylindrické vložky kromě tloušťky dveří dodavatel standardně zohledňuje použité kování (je zapotřebí připočítat tloušťku kování k tloušťce dveří) – kování viz PSV 1/H.

**Dotaz č. 4:**

Dobrý den, prosím o vysvětlení k položce č. 134 ve výkazu výměr 2020\_06\_25 - Olomouc, VŠK, tř. 17 listopadu - rekonstrukce, v listu ST\_Stavební část\_02, kde se nachází tato položka ve výpisu prvků nelze najít a kam tolik kusů dveří patří? A kde se nachází položka č. 137, je uvedena jen ve výkazu výměr, ale ne ve výpisu prvků.

**Odpověď:**

Je to uvedeno ve složce D.1.1\_ARS\b15\_vypis\_prvku\_PSV\3\_1T-15T. Všechny PSV jsou zakresleny ve výkresech půdorysů jednotlivých podlaží, tzn. i prvky stavební výroby (PSV) ozn. 10/T (resp. 10P/T, 10L/T) a také 14/T (14P/T) jsou ve výkresech řádně vyznačeny. Tato část je uveřejněna na profilu zadavatele ve složce s názvem „Příloha č. 5 ZD – 5.část“.

**Dotaz č. 5:**

Výkaz výměr (část ST-stavební část 02) se odkazuje na skladby konstrukcí A3-A6. Tyto se však ve skladbách konstrukcí nenacházejí. Jedná se jen o překlep ve VV?

**Odpověď:**

Je to uvedeno ve složce D.1.1\_ARS, soubor a02\_Skladby\_staveb\_kci.pdf, která je uveřejněna na profilu zadavatele ve složce s názvem „Příloha č. 5 ZD – 5.část“.

**Dotaz č. 6:**

Ve stejné části VV jsou zmiňovány prvky PSV ostatních výrobků 7, 10-15 (pol. 55, 56, 59, 60). Tyto prvky se však ve výpisu nenacházejí. Ani pódium (ost/7).

**Odpověď:**

Je to uvedeno ve složce D.1.1ARS\b15\_vypis\_prvku\_PSV,

|              |                            |                |
|--------------|----------------------------|----------------|
| LIST 1.-8.   | VÝPIS HLINÍKOVÝCH VÝROBKŮ  | (1/H-9/H)      |
| LIST 9.-10.  | VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ | (1LP/Z-3LP/Z)  |
| LIST 11.-22. | VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ | (1/T-15/T)     |
| LIST 23.-33. | VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ    | (1/OST-17/OST) |



Tato část je uveřejněna na profilu zadavatele ve složce s názvem „Příloha č. 5 ZD – 5.část“.

S pozdravem

Mgr. Petra Jungová, LL.M.  
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky